ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BROCHIER
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

 Rua Guilherme Hartmann, nº 260 – Centro – CEP: 95790-000
Fone: (51) 3697-1212 -Site: www.brochier.rs.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL Nº 04/2018 – RESULTADO DOS RECURSOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Município de Brochier (RS), representado pelo Prefeito Municipal, Sr.

CLAURO JOSIR DE CARVALHO, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente edital, informando o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

1.1 O Resultado dos Recursos dos Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição poderão

ser consultados na Área do Candidato, no endereço eletrônico:

www.legalle.areadocandidato.com.br, na opção “meus recursos”.

1.2. O candidato com pedido de isenção indeferido e/ou recurso indeferido, deverá

providenciar o pagamento da taxa de inscrição, no prazo e forma fixados pelo Edital

nº 01/2018, de 21 de maio de 2018, podendo reimprimir o boleto bancário pela Área

do Candidato, no endereço eletrônico: www.legalle.areadocandidato.com.br, na

opção “minhas inscrições”.

Brochier (RS), em 1º de junho de 2018.

   CLAURO JOSIR DE CARVALHO,

            Prefeito Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

   EVANDRO CARLOS PEREIRA

Sec. Mun. Administração e Fazenda